ПРОТОКОЛ № 11

Заседания совета по защите докторских и кандидатских диссертаций

Д 210.019.01

от 21 июня 2016 года

Защита кандидатской диссертации ВЛАДИМИРЦЕВОЙ Анастасии

Александровны на тему «Музейный комплекс Махабодхи: история

реставрации, реконструкции и атрибуции иконографического материала»,

представленной на соискание ученой степени кандидата культурологии по

специальности 24.00.03 – Музееведение, консервация и реставрация

историко-культурных объектов.

СЛУШАЛИ:

Защита кандидатской диссертации ВЛАДИМИРЦЕВОЙ Анастасии

Александровны на тему «Музейный комплекс Махабодхи: история

реставрации, реконструкции и атрибуции иконографического материала»,

представленной на соискание ученой степени кандидата культурологии по

специальности 24.00.03 – Музееведение, консервация и реставрация

историко-культурных объектов.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании результатов тайного голосования (за – 16, против – 1,

недействительных бюллетеней – 1) совет считает, что диссертация

соответствует всем требованиям, предъявляемым к диссертациям на

соискание ученой степени  кандидата наук (п.9 «Положения»), и присуждает

ученую степень кандидата культурологии ВЛАДИМИРЦЕВОЙ Анастасии

Александровне по специальности  24.00.03 – Музееведение, консервация и

реставрация историко-культурных объектов.

Председатель совета

по защите докторских и кандидатских диссертаций

Д 210.019.01, доктор философских наук, профессор              С.Н. Иконникова

Ученый секретарь совета

по защите докторских и кандидатских диссертаций

Д 210.019.01, доктор исторических наук, профессор            П.Н. Базанов